

Ähtärinjärven uutisnuotta 17.10.2018

Ähtärinjärven koenuottoaus parasta aikaa meneillään

## Tavoitteena yli 20 000 kiloa särkikalvoja

Viime viikolla Ähtärinjärvellä aloitetut koenuottoaukukset ovat edenneet suunnitelmien mukaan. Nuottoaus aloitettiin Lehtimäeltä Suninsalmelta viime viikon maanantaina ja loppuviikolla niitä tehtiin Ähtärinjärven rannassa. Tällä viikolla nuottoaukukset siirtyivät Ähtärinsalmeen.

Ähtärinjärven kalastusalueen isännöitsijä Marko Paloniemi kertoo nuottoaukusten etenevän järven eteläosaan päin kahden vedon päivävauhdilla. Kaiken kaikkiaan Ähtärinjärven osakaskuntien alueella suoritetaan 15 vetoa.

– Tarkoituksena on käydä koko järvi läpi. Ensimmäisenä nuottoauspäivänä kalaa saatiin 2280 kiloa ja toisena päivänä ensimmäisellä vedolla 1120 kiloa. Valtaosa kalasta on särkeä, Paloniemi kertoo.

– Koenuottoauksella saadaan poistettua Ähtärinjärvestä särkikalvoja yli 20 000 kiloa, mikäli tahti on tämä.

Nuottoauksen suorittaa rantasalmelainen nuottoausporukka ja viime viikolla olleen Ähtärinjärven hoitokalastusnäytöksen pääjärjestämisestä vastasivat Etelä-Pohjanmaan Kalatalouskeskus ry sekä Ähtärinjärven ja Lipo-Halttusen kalastuskunnat.

### Arvokasta tietoa

Marko Paloniemi kertoo nuottoauksella saatavan paljon arvokasta tietoa kalaston nykytilasta ja rakenteesta.

– Jossain päin nuottoausta suoritetaan säännöllisesti vähempiarvoisen kalan poistotarkoituksessa. Ähtärinjärvellä ei ole aikoihin

suoritettu nuottoauksia, joten nyt saadaan mielenkiintoista ja hyvää tietoa.

– Nuottoaus tuottaa pohjatietoa myös järven kokonaiskunnostushanketta ajatellen. Tulosten perusteella pohditaan jatkoa – onko tarvetta hoitokalastukselle ja mihin kaloihin hoitokalastus kohdennetaan, Paloniemi toteaa.

Nuottoaus on hyvä keino selvittää järven kalatilanne, sillä se ottaa mukaansa kaiken. Esimerkiksi verkko valikoi mukaan otettavat kalat koon mukaan.

– Jos nuottoauksen yhteydessä saadaan elintarvikekäyttöön kelpuutettavaa kalaa, niin jatkojalostajat ottavat ne. Mutta nämä Ähtärinjärven nuottoauksesta saadut särjet päätyvät kompostiin. Toki kyläläiset ovat hakenet niitä vähän kissoilleen.



Lehtimäen Suninsalmella saatiin hyvät määrät vähempiarvoista kalaa poistettua Ähtärinjärvestä.